

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300124
Stavba: Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: sezev facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ████████

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2024

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			593 368,96
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	593 368,96	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	593 368,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2300124

Stavba:

Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříži z tahokovu

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		593 368,96	593 368,96
E.2.1	Architektonicko-s...	564 816,15	564 816,15
92	doplňující práce	28 552,81	28 552,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu
Objekt:
E.2.1 - Architektonicko-s...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			564 816,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	564 816,15	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			564 816,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu
Objekt: E.2.1 - Architektonicko-s...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		564 816,15
HSV - Práce a dodávky HSV		99 401,66
1 - Zemní práce		11 613,46
2 - Zakládání		29 077,60
5 - Komunikace pozemní		7 089,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 779,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 956,83
997 - Přesun sutě		11 563,56
998 - Přesun hmot		10 321,42
PSV - Práce a dodávky PSV		418 044,38
767 - Konstrukce zámečnické		304 301,26
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		113 743,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		47 370,11
VRN3 - Zařízení staveniště		87 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost		26 000,00
VRN5 - Finanční náklady		-65 929,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu

Objekt:

E.2.1 - Architektonicko-s...

Místo:

Datum:

15.11.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

564 816,15

DHSVPráce a dodávky HSV

99 401,66

D1Zemní práce

11 613,46

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,760	103,00	1 314,28	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Rozebrání zámkové dlažby (dl * š)					
VV			15,95*0,8		12,760			
VV			Součet		12,760			

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,389	1 510,00	5 117,39	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Výkop rýhy (dl * š * v)					
VV			15,95*0,25*0,85		3,389			
VV			Součet		3,389			

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,389	139,00	471,07	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	13,556	128,00	1 735,17	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
VV			3,389*4 "Přepočtené koeficientem množství		13,556			
VV			Součet		13,556			

5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,389	194,00	657,47	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,778	342,00	2 318,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			3,389*2 "Přepočtené koeficientem množství		6,778			
VV			Součet		6,778			

D2Zakládání

29 077,60

7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,399	1 230,00	490,77	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Podsyp pod základ (dl * š * v)					
VV			15,95*0,25*0,1		0,399			
VV			Součet		0,399			

8	K	279113133	Základové zdi z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	11,963	1 610,00	19 260,43	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP			Základové zdi z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Základový pás (dl * v)					
			VV 15,95*0,75		11,963			
			VV Součet		11,963			
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,174	53 600,00	9 326,40	CS ÚRS 2024 02
			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
			PP dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Základový pás - výztuž (dl * v)					
			VV (15,95*2*3)*1,21*1,2/1000		0,139			
			VV (0,75*2*16)*1,21*1,2/1000		0,035			
			VV Součet		0,174			
D	5		Komunikace pozemní				7 089,32	
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč	m2	12,760	427,00	5 448,52	CS ÚRS 2024 02
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč					
			PP					
			VV dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Zpětná osazení zámkové dlažby (dl * š)					
			VV 15,95*0,8		12,760			
			VV Součet		12,760			
11	K	596991111	Rezáni betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	5,600	293,00	1 640,80	CS ÚRS 2024 02
			Rezáni betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm					
			PP dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Zpětná osazení zámkové dlažby - výřez okolo kotvení (dl)					
			VV 14*(0,1*4)		5,600			
			VV Součet		5,600			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 779,47	
12	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	43,272	226,00	9 779,47	CS ÚRS 2024 02
			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
			PP dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Začištění ostění (dl)					
			VV (15,95+2,843*2)*2		43,272			
			VV Součet		43,272			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 956,83	
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	32,000	65,70	2 102,40	CS ÚRS 2024 02
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
			PP					
14	K	952901221	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží	m2	32,000	124,00	3 968,00	CS ÚRS 2024 02
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží					
			PP					
15	K	953961212	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	136,000	94,30	12 824,80	CS ÚRS 2024 02
			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm					
			PP dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Chemická kotva (p)					
			VV nahofe a dole					
			VV 14*(2+2)		56,000			
			VV do stěn					
			VV (3*2)*2		12,000			
			VV Součet		68,000			
			VV 68*2"Přepočtené koeficientem množství, 2 kotvy na úchyt"		136,000			
			VV Součet		136,000			
16	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	12,760	83,20	1 061,63	CS ÚRS 2024 02
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
			PP dle PD: E.2.1-101, TZ					
			VV Očištění zámkové dlažby (dl * š)					
			VV 15,95*0,8		12,760			
			VV Součet		12,760			
D	997		Přesun sutě				11 563,56	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,318	998,00	3 311,36	CS ÚRS 2024 02
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,318	304,00	1 008,67	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,226	13,30	308,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládce (skládkovné) se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			3,318*7"Přepočtené koeficientem množství"	23,226				
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,318	2 090,00	6 934,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	10 321,42				
21	K	998012108	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	9,134	1 130,00	10 321,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012108					
D PSV			Práce a dodávky PSV	418 044,38				
D 767			Konstrukce zámečnické	304 301,26				
22	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětliku	kus	1,000	7 930,00	7 930,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětliku					
23	M	553411R1	dveře dvoukřídlé ocelové 1650 x 2200 mm vč. kotvení, kování, plechové výplně, doplňků a příslušenství	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
PP			Dveře dvoukřídlé ocelové 1650 x 2200 mm vč. kotvení, kování, plechové výplně, doplňků a příslušenství. Rámová zárubeň, výplň dveří tahokov TR42, v místě kování plinoplošná výplň, paníkové kování klika/koule, cylindrická zámková vložka RC3, závěsy dveří zabezpečeny proti vysazení. Pouzdro zámku \$35/h80/o50(kapsa). Zámek zadlabávací FAB K 24026P-L. Vložka cylindrická EURO Plus 25+25, protiplech rovný. Panty M16 seřizovací.					
VV			"dveře dvoukřídlé ocelové 1650 x 2200 mm vč. kotvení, kování, plechové výplně, doplňků a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)"1	1,000				
24	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 457,000	93,80	136 666,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			"553411R1 dvoukřídlé dveře"98	98,000				
VV			"plech děrovaný"0,925*1000	925,000				
VV			"ocelový profil 60x40x4"0,434*1000	434,000				
VV			Součet	1 457,000				
25	M	15945235	plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm tabule	t	0,971	97 900,00	95 060,90	CS ÚRS 2024 02
PP			plech děrovaný tahokov oko 42/12,5/2,5 tl 1,5mm tabule					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Ocelová konstrukce - jakl (hm)					
VV			925,0*0,001*1,05	0,971				
VV			Součet	0,971				
26	M	14550334	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x4mm	t	0,456	39 200,00	17 875,20	CS ÚRS 2024 02
PP			profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x4mm					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Ocelová konstrukce - tahokov (hm)					
VV			434,0*0,001*1,05	0,456				
VV			Součet	0,456				
27	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,611	2 960,00	4 768,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	113 743,12				
28	K	789421211	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 50 µm	m2	32,880	706,00	23 213,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy I (0,925 kg Zn/m2)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/789421211					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					
VV			Ocelová konstrukce - zinkování (dl * š)					
VV			164,4*(0,06*2+0,04*2)	32,880				
VV			Součet	32,880				
29	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	30,414	217,00	6 599,84	CS ÚRS 2024 02
PP			drát metalizační Zn D 3mm					
VV			32,88*0,925"Přepočtené koeficientem množství"	30,414				
30	K	7894215R2	Galvanické zinkování	m2	110,000	763,00	83 930,00	
PP			Galvanické zinkování					
VV			dle PD: E.2.1-101, TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			Ocelová konstrukce - zinkování (pl) včetně přípravy povrchu a					
			dopravních nákladů					
			WV		110,000			
			55,0*2					
			WV		110,000			
			Součet					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				47 370,11	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				87 300,00	
31	K	030001000	Zařízení staveniště	...	3,000	22 800,00	68 400,00	CS ÚRS 2024 02
			PP					
			Zařízení staveniště					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
			WV		3,000			
			"rozvaděč, TOI TOI, buňka - 3 měsíce"3					
32	K	034103000	Oplocení staveniště	...	3,000	6 300,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 02
			PP					
			Oplocení staveniště					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
			WV		3,000			
			"oplocení staveniště na 3 měsíce - délka 28m"3					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				26 000,00	
33	K	040001000	Inženýrská činnost	...	4,000	6 500,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 02
			PP					
			Inženýrská činnost					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/040001000					
			WV					
			"Výrobní dokumentace stěny"					
			WV		1,000			
			1					
			"Výrobní dokumentace položky 553411R1"					
			WV		1,000			
			1					
			"Úprava projektu z důvodu posunu kabelových tras"					
			WV		1,000			
			1					
			"Projektová příprava posunu kabelových tras"					
			WV		1,000			
			1					
			Součet		4,000			
	D	VRN5	Finanční náklady				-65 929,89	
34	K	059002000	Ostatní finance	...	65 929,885	-1,00	-65 929,89	CS ÚRS 2024 02
			PP					
			Ostatní finance					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/059002000					
			WV					
			"E2.1"630746,04*0,1		63 074,604			
			WV					
			"92 doplňující práce"28552,81*0,1		2 855,281			
			WV					
			Součet		65 929,885			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu
Objekt:
92 - doplňující práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

15.11.2024

Cena bez DPH			28 552,81
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	28 552,81	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			28 552,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu
Objekt: 92 - doplňující práce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		28 552,81
HSV - Práce a dodávky HSV		20 935,74
1 - Zemní práce		6 269,15
5 - Komunikace pozemní		7 412,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		530,82
997 - Přesun sutě		5 682,24
998 - Přesun hmot		1 041,27
PSV - Práce a dodávky PSV		1 148,53
767 - Konstrukce zámečnické		747,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		400,63
M - Práce a dodávky M		6 468,54
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		6 468,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třebíč - budova RZZ - zhotovení mříží z tahokovu
Objekt: 92 - doplňující práce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 552,81

D HSV Práce a dodávky HSV 20 935,74

D 1 Zemní práce 6 269,15

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	6,380	103,00	657,14	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
VV			přeložka chrániček					
VV			Rozebrání zámkové dlažby (dl * š)					
VV			15,95*0,4		6,380			
VV			Součet		6,380			

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,436	1 510,00	2 168,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
VV			přeložka chrániček					
VV			Výkop rýhy (dl * š * v)					
VV			15,95*0,3*0,3		1,436			
VV			Součet		1,436			

3	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,825	594,00	2 866,05	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP			Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
VV			základ					
VV			3,389		3,389			
VV			přeložka					
VV			1,436		1,436			
VV			Součet		4,825			

4	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,080	7 220,00	577,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP			Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně					
VV			bourání betonu pod odvod.žlabem ve výkopu					
VV			0,4*0,2*1		0,080			

D 5 Komunikace pozemní 7 412,26

5	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč	m2	6,380	427,00	2 724,26	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč					
VV			přeložka					
VV			Zpětná osazení zámkové dlažby (dl * š)					
VV			15,95*0,4		6,380			
VV			Součet		6,380			

6	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	16,000	293,00	4 688,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP			Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm					
VV			přeložka úprava dodláždění					
VV			Zpětná osazení zámkové dlažby - výřez okolo kotvení (dl)					
VV			16		16,000			
VV			Součet		16,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 530,82

7	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	6,380	83,20	530,82	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
VV			přeložka					
VV			Očištění zámkové dlažby (dl * š)					
VV			15,95*0,4		6,380			
VV			Součet		6,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	5 682,24				
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,659	998,00	1 655,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,659	304,00	504,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,613	13,30	154,45	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			1,659*7"Přepočtené koeficientem množství"		11,613			
11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,659	2 030,00	3 367,77	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601					
D 998			Přesun hmot	1 041,27				
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,569	1 830,00	1 041,27	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 148,53				
D 767			Konstrukce zámečnické	747,90				
13	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	5,720	93,80	536,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			doraz dveří 2,5 m					
VV			2,5*1,64*1,1		4,510			
VV			kulatina					
VV			1*1,21		1,210			
VV			Součet		5,720			
14	M	13010202	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm	t	0,005	32 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
PP			tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x5mm					
VV			dovírání dveří 2,5 m					
VV			2,5*1,64*0,001*1,1		0,005			
15	M	13010013	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 14mm	t	0,001	33 600,00	33,60	CS ÚRS 2024 02
PP			tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 14mm					
VV			1m					
VV			1*1,21*0,001*1,1		0,001			
16	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,006	2 960,00	17,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	400,63				
17	K	783601773	Bezoplachové odrezivění potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	0,900	21,20	19,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Bezoplachové odrezivění potrubí přes DN 150 do DN 200 mm					
VV			3*0,3		0,900			
18	K	783601775	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	0,900	27,60	24,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 150 do DN 200 mm					
19	K	783604580	Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	0,900	66,00	59,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení základního jednonásobného nátěru potrubí přes DN 150 do DN 200 mm					
20	M	R24629037	Barva samozákladující Rokosil akryl 3v1 RK 300 1010 šedá pastelová, 0,6 l	bal	1,000	247,00	247,00	
PP			hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy kovářská odstín 0199					
21	K	783606879	Odstranění nátěrů z potrubí přes DN 150 do DN 200 mm okartáčováním	m	0,900	55,90	50,31	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění nátěrů z potrubí přes DN 150 do DN 200 mm okartáčováním					
D M			Práce a dodávky M	6 468,54				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	6 468,54				
22	K	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	15,950	36,70	585,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3					
23	K	460742142	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru přes 15 do 20 cm	kus	3,000	439,00	1 317,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru přes 15 do 20 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prostory kabelové skrz základ					
	VV		3		3,000			
24	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	1,030	434,00	447,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4					
	VV		1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		1,030			
25	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	80,000	51,40	4 112,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm					
	VV		5 ks chrániček					
	VV		16*5		80,000			
26	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,026	275,00	7,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469981111					